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刑事事件弁護士ブログ｜犯罪マップトレード

刑事事件弁護士に関するブログです。痴漢、盗撮、窃盗、万引きなど刑事事件に関する情報が読めるおすすめブログです。











404－お探しのページは見つかりませんでした
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大変申し訳ありません。こちらの記事は削除されているか、存在しないページのようです。

	ホームページに戻る















	

	

	

	









    
        
        
    












	運営者のプロフィール
				[image: ]
	ある法律事務所に通うパラリーガル備忘録。弁護士を夢見ていましたが、司法試験に２回落ちて挫折。今は刑事事件に強い法律事務所で働いています。当事者視点で、有益な情報を発信していきます。




		
	
最も読まれている記事
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酔っぱらって人を殴ってしまった場合の示談方法...
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薬物事件で逮捕！不起訴獲得するには？...
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痴漢で逮捕された場合に釈放されるケースは意外と多い...
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警察に呼ばれた！必ず知っておくべき対処法...
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盗撮における迷惑防止条例違反と軽犯罪法違反の違い...
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[image: 酔っ払い]

2017.12.27 Wed
痴漢で刑事事件になった際に弁護士がやれること
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2017.12.13 Wed
飲酒運転関連の刑事事件に強い弁護士へ相談を
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2017.12.12 Tue
刑事事件に強くて信頼できる弁護士の選び方








[image: 615f41e0921f6d3ae67492dab653faf3_s]

2017.12.10 Sun
公務員の盗撮の影響と刑事事件としての弁護士の対応








[image: コンビニ万引き]

2017.11.20 Mon
万引きした！示談したい
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2017.11.09 Thu
警察に呼ばれた！必ず知っておくべき対処法
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2017.11.06 Mon
勾留されている刑事事件以外に！相談に乗ってもらう必要性がある場合
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2017.10.31 Tue
刑事事件におけるヤメ検弁護士とは








[image: 犯罪発生状況]

2017.10.24 Tue
都内における性犯罪（強制わいせつ・痴漢）の発生状況








[image: 子供と防犯マップ]

2017.10.20 Fri
犯罪の発生しやすい危険な場所｜子供の防犯対策MAP
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